upor1e Legal: Lei Federal n• 14.13312021, Lei Complementar nº 12312006, Decrelo Federal n• 
11.462/2023, Pregão Eletrônico SRP nº 04/2025/CIMBAJE/MG. Aia de Registro de Preços nº 
03512025/CIMBAJE/MG, demais lcgisloção oorrela1as. 
Valor Global: RS 567.000,00 (Quinhentos e Sessenta e Sete Mil Reais) 
Fontes de Recursos: FPM, ICMS, FMS • Dotação orçamentária:10.301.0005.1617.0000; 
Elemen10 de Despesa: 44.90.52. Fon1e de Recurso: 500, 601 . 
VIGÊ 'CIA: 13/11/2025 a 13/11/2026. 12 (doze) meses. 
DataAssinatura: 1311 112025. 
SIG ATÁRIOS: Contratante: